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収集日 収集地区 収集日 収集日
金属類・粗大物 ガラス類

頓原連担地

八神連担地

頓原・八神連担地以外

赤 名 連 担 地

来 島 連 担 地

赤名・来島連担地以外

教育 健康・保健 文化・体育 その他
2018年　平成30年　4月分

水 木 金 土火月日

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
10:00～11:30

乳児健診
（保健福祉センター）
育児相談
（保健福祉センター）

小中高入学式
行政相談
（来島基幹集落センター）小中高始業式

春のウォーキング大会
（頓原公民館）

自然と遊ぼう！
山菜採集+α
（谷公：谷笑楽校周辺）

中学校近隣
バレーボール大会
来島小授業公開日

やまめの釣堀
オープン（志津見） 各保育所入所式

空き缶等散在性
ごみ収集活動

春の全国交通安全
運動期間〈～15日〉

まちのスケジュール

18日（水）

23日（月）

25日（水）

24日（火）

16日（月）

18日（水）

17日（火）

9日（月）

11日（水）

10日（火）

2日（月）

4日（水）

3日（火）

頓　原

25日（水）赤　来

笑顔あふれるまち  飯南町
小さな田舎からの「生命地域」宣言

3月号
発行／飯南町　編集／企画財政課　〒690-3513  島根県飯石郡飯南町下赤名880　電話（0854）76-3941  FAX（0854）76-3943　http://www.iinan.jp/

まち

資源物
汲取り地区 汲取り日 収集地域

頓　原
志　々

赤　名

来　島 12日（木） 13日（金）

　2日（月） 　4日（水） 
20日（金） 21日（土）

　7日（土） 　9日（月）

●町の人口4,990人（前月比－16人）●男性2,322人  ●女性2,668人  ●世帯数2,051戸　H30.3.1 現在

広報

し尿汲取り日

［頓原地域］電話72・1401 ［赤来地域］電話76・2441 ［いいしクリーンセンター］電話72・9217
※決められた日時をお守りください。

スマホで広報紙を
読みませんか？

ほっと。Cafe
,

（来島保健センター）
10:00～11:30

赤名小授業公開日・
PTA総会
ほっと。Cafe

,
（食講座）
（来島保健センター）
10:00～12:30

頓原・志々小授業
公開日・PTA総会

小学校修学旅行
（～20日）


